2021/6/10 中国银保监会办公厅 关于再次延长保险公司跨京津冀区域经营 备案管理试点有效期的通知

https://www.mct.gov.cn/preview/whhlyqyzcxxfw/zhgl/202105/t20210506_924194.html 1/2

标 题： 中国银保监会办公厅 关于再次延长保险公司跨京津冀区域经营 备案管理试点有效期的通知

发布机构： 中国银行保险监督管理委员会 分 类： 综合管理

文 号： 银保监办发〔2021〕27号 发布日期： 2021年02月20日

主 题 词：

发布时间：2021年02月20日 字体：[大中小]

首页 > 综合管理

中国银保监会办公厅 关于再次延长保险公司跨京津
冀区域经营 备案管理试点有效期的通知

北京、天津、河北银保监局，各保险公司：

　　自《保险公司跨京津冀区域经营备案管理试点办法》（保监发〔2017〕1号，以下简称《试点办法》）发布以

来，北京、天津和河北三地保险公司跨区域经营备案管理试点工作有序推进，京津冀保险业协同发展取得积极成效。

为进一步推动京津冀保险市场深度融合，服务京津冀协同发展战略，银保监会决定延长保险公司跨京津冀区域经营备

案管理试点有效期，现将有关事项通知如下：

　　一、《试点办法》有效期在《中国银保监会办公厅关于延长保险公司跨京津冀区域经营备案管理试点有效期的通

知》（银保监办发〔2019〕105号）基础上，延长一年至2022年2月1日。

　　二、试点地区银保监局要根据《试点办法》要求，稳步推进各项试点工作，加强区域保险市场监管，切实守住风

险底线。

　　三、试点地区银保监局应将《试点办法》执行过程中遇到的问题及时报告中国银保监会。

　　中国银保监会办公厅

　　2021年2月20日

附件：

请输入搜索条件

javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.mct.gov.cn/preview/whhlyqyzcxxfw/
https://www.mct.gov.cn/preview/whhlyqyzcxxfw/zhgl/

2021/6/10 中国银保监会办公厅 关于再次延长保险公司跨京津冀区域经营 备案管理试点有效期的通知

https://www.mct.gov.cn/preview/whhlyqyzcxxfw/zhgl/202105/t20210506_924194.html 2/2

关于我们 | 网站地图 | 版权保护 | 免责声明

版权所有：中华人民共和国文化和旅游部 地址：东城区朝阳门北大街10号 邮政编码：100020

ICP备案编号：京ICP备05084924号　电话：010-59881114

网站标识码bm23000001 京公网安备110401300059号

https://www.mct.gov.cn/dbdh/gywm/201902/t20190202_837198.html
https://www.mct.gov.cn/dbdh/wzdt/
https://www.mct.gov.cn/dbdh/bqbh/201902/t20190202_837201.html
https://www.mct.gov.cn/dbdh/mzsm/201902/t20190202_837199.html